1968-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2021 № 2046

О принятии Закона Пермского края
«О признании утратившим силу Закона
Пермского края «О предоставлении субсидий
на уплату процентов по кредитам, полученным
под государственные гарантии Пермского края
на финансирование строительства объектов
общественной инфраструктуры
муниципального значения»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края «О признании утратившим силу Закона

Пермского края «О предоставлении субсидий на уплату процентов

по кредитам, полученным под государственные гарантии Пермского края

на финансирование строительства объектов общественной инфраструктуры

муниципального значения».

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков

	2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края  для подписания и опубликования.